
Dámské běžecké triko s krátkým rukávem 4F-WOMENS RUNNING T-SHIRTS H4Z21-
TSDF010-70N-ORANGE NEON

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 490 Kč s DPH

Popis

Dámské triko značky 4F. Běžecké tričko je navrženo v designu čistých linií. Funkční tričko má úzký střih a kulatý
výstřih. Raglánové rukávy a pružná tkanina garantují vysoký stupeň pohybu. Triko s krátkým rukávem snadno
zkombinujete s barevnými dámskými šortkami a dámskými legínami.

Triko na běhání Vás díky technologii 4FDry udržuje v suchu a zároveň je podporou při sportování. Triko pro dámy je
extra komfortní a příjemné na omak. O lepší viditelnost při zhoršených světelných podmínkách se postarají reflexní
prvky. Oranžové tričko je primárně určeno pro běh, ale využijete ho i pro různé sportovní aktivity.

Detaily produktu:

úzký střih
kulatý výstřih
reflexní prvky
raglánové rukávy poskytují větší volnost pohybu
perforovaný materiál na zádech podporuje ventilaci
páska na krku chrání pokožku před podrážděním
technologie 4FDry udržuje suchou pokožku během tréninku
elastický, funkční materiál garantuje pohodlí a volnost pohybu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


